
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 123102  Gruppe Landesliga Frauen Nord

Datum 15.03.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Bützfleth/Drochtersen

Spielort Bützfleth  Gastmannschaft HG Winsen/Luhe

 

Heimmannschaft

HSG Bützfleth/Drochtersen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Suhr, Josephine - - 4 15:54 56:10

4 Patjens, Sophie - - 1

5 Martens, Vivien - - 2

6 Horwege, Insa Charlotte - - 3 0/1

8 Stadach, Celine - - 1

9 Helberg, Melina - - 5

10 Bonnekessel, Lynn Ellen - - 2 05:52 09:20

12 Wilhelm, Stefanie - -

17 Gooßen, Madlen - - 9 1/2 18:08

20 Hagenah, Merle - - 1

21 Keitsch, Emilia - -

A Rogge, Lars - -

B Suhr, Caroline - -

C Quadt, Nele - -

D Hinrichs, Christian - - 56:10

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Winsen/Luhe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schirmbeck, Lisa-Marie - -

2 Braun, Johanna - -

5 Plitzko, Alicia - - 1 01:29 58:18

7 Goes, Saskia - - 4 08:30

8 Obernosterer, Celina Marie - - 5

10 Christiansen, Vivien - -

11 Sieroux, Mia Mirjam - - 1

13 Scheffer, Maja - - 3 2/3 17:47

14 Gehrckens, Lena - -

21 Lowin, Luisa - -

25 Drews, Johanne Tagrin - -

A Bahn, Petra - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nagel, Benjamin - - - - -

SR B Nagel, Tobias - - - - -

Zeitn. Von Allwörden, Rebecca - - - - -

Sek. Reinhardt, Jessica - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bützfleth/Drochtersen

Ergebnis 28:14 (17:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:29 Verwarnung 5 Plitzko, Alicia

Heim 01:48 1:0 Tor 2 Suhr, Josephine

Heim 02:24 2:0 Tor 17 Gooßen, Madlen

Heim 03:39 3:0 Tor 4 Patjens, Sophie

Gast 04:26 3:1 Tor 8 Obernosterer, Celina

Marie

Heim 04:39 4:1 Tor 9 Helberg, Melina

Heim 04:53 5:1 Tor 2 Suhr, Josephine

Heim 05:52 Verwarnung 10 Bonnekessel, Lynn Ellen

Gast 08:30 Verwarnung 7 Goes, Saskia

Heim 08:55 6:1 Tor 6 Horwege, Insa Charlotte

Heim 09:20 2 Minuten 10 Bonnekessel, Lynn Ellen

Gast 09:33 6:2 Tor 8 Obernosterer, Celina

Marie

Gast 12:34 6:3 Tor 8 Obernosterer, Celina

Marie

Heim 12:44 7:3 Tor 9 Helberg, Melina

Gast 13:23 7:4 Tor 7 Goes, Saskia

Heim 14:43 8:4 Tor 9 Helberg, Melina

Heim 15:13 9:4 Tor 6 Horwege, Insa Charlotte

Heim 15:54 Verwarnung 2 Suhr, Josephine

Heim 16:51 9:4 7m ohne Tor 17 Gooßen, Madlen

Heim 17:00 10:4 Tor 17 Gooßen, Madlen

Gast 17:35 10:5 Tor 7 Goes, Saskia

Heim 17:43 11:5 Tor 10 Bonnekessel, Lynn Ellen

Gast 17:47 2 Minuten 13 Scheffer, Maja

Heim 18:08 Verwarnung 17 Gooßen, Madlen

Gast 18:44 11:6 Tor 11 Sieroux, Mia Mirjam

Gast 20:16 11:7 7m mit Tor 13 Scheffer, Maja

Heim 20:57 12:7 Tor 20 Hagenah, Merle

Gast 22:01 12:7 7m ohne Tor 13 Scheffer, Maja

Heim 22:52 13:7 Tor 5 Martens, Vivien

Heim 25:02 14:7 Tor 17 Gooßen, Madlen

25:36 Auszeit Gast

Heim 26:18 15:7 Tor 10 Bonnekessel, Lynn Ellen

Gast 26:50 15:8 Tor 5 Plitzko, Alicia

Heim 27:34 16:8 Tor 2 Suhr, Josephine

Heim 29:53 17:8 Tor 17 Gooßen, Madlen

Gast 31:39 17:9 Tor 7 Goes, Saskia

Heim 32:28 17:9 7m ohne Tor 6 Horwege, Insa Charlotte

Heim 36:31 18:9 Tor 9 Helberg, Melina

Gast 40:28 18:10 Tor 7 Goes, Saskia

Heim 40:45 19:10 Tor 17 Gooßen, Madlen

Gast 41:43 19:11 Tor 13 Scheffer, Maja

Heim 42:50 20:11 Tor 17 Gooßen, Madlen

Heim 45:04 21:11 Tor 2 Suhr, Josephine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:30 22:11 Tor 6 Horwege, Insa Charlotte

Heim 47:50 23:11 Tor 5 Martens, Vivien

Heim 48:26 24:11 Tor 17 Gooßen, Madlen

Gast 49:30 24:12 Tor 8 Obernosterer, Celina

Marie

Heim 50:57 25:12 7m mit Tor 17 Gooßen, Madlen

Heim 52:45 26:12 Tor 17 Gooßen, Madlen

Heim 53:47 27:12 Tor 8 Stadach, Celine

Gast 55:22 27:13 Tor 8 Obernosterer, Celina

Marie

Heim 56:10 2 Minuten 2 Suhr, Josephine

Heim 56:10 Verwarnung D Hinrichs, Christian

Gast 56:30 27:14 7m mit Tor 13 Scheffer, Maja

Gast 58:18 2 Minuten 5 Plitzko, Alicia

Heim 59:14 28:14 Tor 9 Helberg, Melina
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